
DOA-OZ.0025.11 A99.4.

Uchwała nr 4°592, /2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia , 2023 r.
PA z D'XIE RI41001

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Aneksu Nr 1 do Umowy Nr BD0.613.35.2022 z dnia 4 stycznia
2023 r. o świadczenie usługi wsparcia technicznego w zakresie obsługi Generatora eNGO.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z

2022 r. poz. 2094 z późn.zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

1

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Opolskie Aneksu Nr 1 do Umowy Nr

BD0.613.35.2023 z dnia 4 stycznia 2023 r. o świadczenie usługi wsparcia technicznego w zakresie

obsługi Generatora eNGO, zawartej ze Stowarzyszeniem Wspierania Inicjatyw Gospodarczych

„DELTA PARTNER" z siedzibą w Cieszynie.

2. Projekt aneksu, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


